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Informacja prasowa, wrzesień 2024 

LIFTING W KREMIE? YOSKINE GLOBAL LIFT. - GLOBALNA ODPOWIEDŹ  

NA POTRZEBY SKÓRY Z OZNAKAMI STARZENIA 

LIFTING TWARZY TO ZABIEG, KTÓRY WYOSTRZA RYSY, UJĘDRNIA SKÓRĘ I WYRAŹNIE ODMŁADZA. 

MARKA YOSKINE STWORZYŁA ZAAWANSOWANĄ LINIĘ GLOBAL LIFT. INSPIROWANĄ ZABIEGIEM 

MEDYCYNY ESTETYCZNEJ O SZEROKIM DZIAŁANIU LIFTINGUJĄCO-UJĘDRNIAJĄCYM. 

Medycyna estetyczna daje wiele możliwości, jednak takie zabiegi są inwazyjne, a co za tym 

idzie, są obarczone ryzykiem powstawania skutków ubocznych. Co więcej, nie zawsze dają 

oczekiwany efekt. W erze smart-agingu stawiamy nacisk na skuteczne, ale bezpieczne 

odmładzanie, które nie zaburza naturalnego wyglądu. W linii YOSKINE GLOBAL LIFT. 

wykorzystano innowacyjną technologię 4D GLOBAL-LIFTTM, która zapewnia efekt 

wielowymiarowego liftingu oraz YOUTH ACTIVATOR, którego zadaniem jest zwiększenie w skórze 

liczby białek (sirtuin), które przedłużają życie komórek i opóźniają proces starzenia. Dzięki temu 

cera wygląda świeżo, promiennie, a skóra odzyskuje młodzieńczą jędrność i elastyczność. 

YOSKINE GLOBAL LIFT. PIELĘGNACJA ZAPROGRAMOWANA NA ODMŁADZANIE: 

• 4D GLOBAL-LIFTTM – wielowarstwowy i wielowymiarowy lifting twarzy; 

• LIFTING BŁYSKAWICZNY – natychmiastowe napięcie skóry, dzięki biopolimerycznej 

mikrosiateczce; 

• LIFTING SEKWENCYJNY – długotrwałe działanie polegające na stopniowym uwalnianiu 

oligosacharydów z trójwymiarowej sieci na powierzchni skóry; 

• LIFTING STRUKTURALNY – wypełnienie głębokich zmarszczek od wewnątrz poprzez 

poprawę struktury skóry; 

• PLUMPING LIFTING – niskocząsteczkowy kwas hialuronowy, który wnika w głębsze 

warstwy skóry i wiąże w niej wodę; 

• YOUTH ACTIVATOR – zwiększa w skórze liczbę białek zwanych sirtuinami, które 

przedłużają życie komórek i opóźniają proces starzenia. 
 

W PRODUKTACH ZASTOSOWANO NOWATORSKĄ TECHNOLOGIĘ IN’DETOX & YO’ACTIVE  

– technologia zainspirowana odkryciem japońskiego naukowca na temat autofagii 

komórkowej. Łączy detoksykację komórek skóry z silnym działaniem odmładzającym. 

Oczyszcza komórki, przez co dostarczane do skóry składniki aktywne działają znacznie 

skuteczniej. 
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WYSOCE AKTYWNY LIFTINGUJĄCO-PRZECIWZMARSZCZKOWY KREM NA DZIEŃ 

199,99 zł/50 ml 

 

Zaawansowany krem liftingujący, stworzony z myślą o skórze 

dojrzałej, wymagającej intensywnego liftingu i ujędrnienia. 

Jedwabista konsystencja szybko się wchłania, nie pozostawiając 

tłustej warstwy na skórze. Cera staje się odmłodzona, bardziej 

jędrna i elastyczna. 

SPOSÓB UŻYCIA: Codziennie rano aplikować krem  

na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Idealnie nadaje się jako baza 

pod makijaż. Dla wzmocnienia efektu stosować równocześnie 

inne kosmetyki z linii YOSKINE GLOBAL LIFT. 

 

 

KOMPLEKSOWO UJĘDRNIAJĄCY BOGATY KREM PRZECIWZMARSZCZKOWY NA NOC 

199,99 zł/50 ml 

Bogaty krem ujędrniający zapewnia skórze intensywną 

regenerację i odżywienie podczas snu. Działa wielokierunkowo: 

redukuje widoczność zmarszczek, poprawia elastyczność oraz 

intensywnie nawilża. Cera staje się jedwabiście gładka i zyskuje 

młodzieńczy wygląd. 

SPOSÓB UŻYCIA: Codziennie wieczorem aplikować krem  

na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Dla wzmocnienia efektu 

stosować równocześnie inne kosmetyki z linii YOSKINE GLOBAL 

LIFT. 

 

MULTILIFTINGUJĄCA ULTRA MASKA DO TWARZY 

229,99 zł/50 ml  

 

Liftingująca maska do twarzy o innowacyjnej, przyjemnej 

konsystencji kremowego żelu. Zapewnia kompleksowe efekty 

liftingujące i ujędrniające. Składniki aktywne intensywnie 

nawilżają, redukują widoczność zmarszczek i poprawiają 

elastyczność skóry. 

SPOSÓB UŻYCIA: Nałożyć grubszą warstwę maski  

na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Pozostawić na 20 minut,  

po czym nadmiar wklepać. Aplikować 2-3 razy w tygodniu.  

Dla wzmocnienia efektu stosować równocześnie inne kosmetyki 

z linii YOSKINE GLOBAL LIFT. 
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ZAAWANSOWANE SERUM PRZECIWZMARSZCZKOWE LIFTIGNUJĄCE 

OWAL TWARZY 

249,99 zł/30 ml 

Zaawansowane serum do pielęgnacji skóry dojrzałej. Skutecznie 

zwalcza oznaki starzenia się skóry, zwłaszcza zmarszczki i linie mimiczne. 

Zapewnia intensywne nawilżenie, napięcie i ujędrnienie skóry. 

Poprawia kontur twarzy, modelując jej owal. 

SPOSÓB UŻYCIA: Codziennie rano i wieczorem aplikować serum  

na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Dla wzmocnienia efektu 

stosować pod krem z linii YOSKINE GLOBAL LIFT. 

 

 

 

 

LIFTINGUJĄCY KREM ROZŚWSIETLAJĄCY NA OKOLICE OCZU I UST 

179,99 zł/15 ml 

Zapewnia kompleksowe efekty liftingujące i ujędrniające. Składniki aktywne 

skutecznie napinają delikatną skórę wokół oczu i poprawiają jej sprężystość. 

Krem rozjaśnia cienie i przebarwienia, jednocześnie przywracając promienny 

blask i wypoczęte spojrzenie. 

SPOSÓB UŻYCIA: Codziennie rano i wieczorem delikatnie wklepywać krem  

w oczyszczoną skórę wokół oczu i ust. Stosować z pozostałymi kosmetykami z linii 

YOSKINE GLOBAL LIFT. 
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